



Konstnären Fredrik Hofwander.



Blyertsens mästare tituleras Fredrik Hofwander av Pontus Ljungberg och det med all rätt.



Ett av Hofwanders verk.

# En blyertsens mästare

## Hofwanders utställning invigdes av landshövding Ingrid Burman

**LJUNGBY** År 2015 sedan fick han Ljungbergmuseets stipendium, till Ann Margret och Sven Ljungbergs minne, nu fyller han väggarna med sina detaljrika tavlor på Ljungbergmuseet. Under lördagen invigdes utställningen av landshövding Ingrid Burman.

Publiken går inte fort förbi Hofwanders tavlor, det kan man inte göra. De är uppbyggda av detaljer som var och en behöver sin tid för att njutas. Och det är en imponerad publik som vandrar från tavla till tavla för att fånga upp smått som stort, svart som vitt och alla gråtoner där emellan.

### Extremt detaljrika

Detaljer som är gjorda i blyerts för att sedan smälta samman i en komposition av ytterligare detaljer, nu i ytterligare en gråton där blyertsen nuddat pappret eller fyllt varje papperspor.

Konstnären heter Fredrik Hofwander och han bor i Stockholm. År 2002 gick han ut Malmö konsthögskola.

Hans signum är extremt detaljrika blyerts-teckningar vilket också tar sin tid som kan vara månader.

Det är en väldigt långsam process som Fredrik



Landshövding Ingrid Burman invigde utställningen.

FOTO: CATARINA JOHANSSON

ser som en njutning att få ta sig an ett verk och glida in mentalt i då han skapar detaljerna.

2015 fick Fredrik Hofwander "Ljungbergmuseets stipendium till Ann

Margret Dahlquist-Ljungberg och Sven Ljungbergs minne". När Pontus presenterar Fredrik så understryker han orden i motiveringen;

"Med en skicklig och

detaljrik teknik lyckas Fredrik Hofwander i sin konst förvandla till synes vardagliga motiv till något både inbjudande och hotfullt. Detta med ett engagemang och konstnär-

lig kvalitet som kan förtankarna till Ann-Margret Dahlquist-Ljungberg och Sven Ljungbergs konstnärliga gärning".

Utställningen pågår fram till den 14 januari

2018 och platsen Är Ljungbergmuseet.

**Catarina Johansson**

0372-69212

catarina.johansson@smalanningen.se



Det var många som passade på att se Hofwanders detaljrika konst.



Bertil, Eivor, Elisa, Cecilia Hofwander, här tillsammans med Ingrid Burman.



Ronald Miller och Helena Edwardsson beundrar Fredrik Hofwanders konst.